

Špecifikácia predmetu nájmu / Dodávané tovary a služby spojené s nájmom

Nájomca:	SLOVAKIA TRAVEL
Rok:	2025
Č. zmluvy:	Z/BTS/NOB/3/2025
Doba nájmu:	01.02.2025 - 31.01.2026

Fixné nájomné v Letnej sezóne (jún, júl, august, september):

Typ priestoru	Počet ks	Cena v € bez DPH za ks/mes	Sezónna platba v € bez DPH	Mesačná platba v € bez DPH	Použitý materiál/ orientačný rozmer reklamnej plochy
TAA1.NP 27 - plocha skiel kancelárii, príletová hala, neverejná časť	1	620,00 €	2 480,00 €	620,00 €	samolepiaca fólia matná/ 7,735 x 2,44 m
TAL1.NP 05 / LED panel, odletová hala, verejná časť	1	790,00 €	3 160,00 €	790,00 €	reklamné video rozmer 1 872 x 624 px
TAA3.NP 13 - backlight plachta, odletová hala, neverejná časť (schengenská zóna)	1	600,00 €	2 400,00 €	600,00 €	backlight plachta/ 2,50 x 2,50 m + spadáva
ATYP 03 - autobusová zastávka (vonkajšia strana), exteriér	1	2 000,00 €	8 000,00 €	2 000,00 €	monomerická nálepka s odtráňiteľným lepidlom/ rozmer 1 sekcie 562 cm x 274 cm; celá autobusová zastávka má 5 sekcií

Sezónna úhrada:	16 040,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	3 689,20 €
Mesačná úhrada:	4 010,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	922,30 €

Fixné nájomné v Zimnej sezóne (október, november, december, január, február, marec, apríl, máj):

Typ priestoru	Počet ks	Cena v € bez DPH za ks/mes	Sezónna platba v € bez DPH	Mesačná platba v € bez DPH	Použitý materiál/ orientačný rozmer reklamnej plochy
TAA1.NP 27 - plocha skiel kancelárii, príletová hala, neverejná časť	1	620,00 €	4 960,00 €	620,00 €	samolepiaca fólia matná/ 7,735 x 2,44 m
TAL1.NP 05 / LED panel, odletová hala, verejná časť	1	685,00 €	5 480,00 €	685,00 €	reklamné video rozmer 1 872 x 624 px
TAA3.NP 13 - backlight plachta, odletová hala, neverejná časť (schengenská zóna)	1	600,00 €	4 800,00 €	600,00 €	backlight plachta/ 2,50 x 2,50 m + spadáva
ATYP 03 - autobusová zastávka (vonkajšia strana), exteriér	1	2 000,00 €	16 000,00 €	2 000,00 €	monomerická nálepka s odtráňiteľným lepidlom/ rozmer 1 sekcie 562 cm x 274 cm; celá autobusová zastávka má 5 sekcií

Sezónna úhrada:	31 240,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	7 185,20 €
Mesačná úhrada:	3 905,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	898,15 €

Výrobné a aplikačné/deaplikačné náklady:

Typ priestoru	Počet ks	Výrobné náklady v € bez DPH za ks	Aplikačné náklady v € bez DPH	Deaplikačné náklady v € bez DPH	Spolu za výrobné, aplikačné náklady a deaplikačné náklady v € bez DPH
ATYP 03 - autobusová zastávka (vonkajšia strana), exteriér	1	1 652,00 €	1 579,00 €	796,00 €	4 027,00 €

Jednorázová úhrada výrobných a aplikačných nákladov:	3 231,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	743,13 €
--	--------------------	----------	------------	----------

Jednorázová úhrada deaplikačných nákladov:	796,00 € bez DPH	23 % DPH	Výška DPH:	183,08 €
--	------------------	----------	------------	----------

Výrobné a aplikačné náklady uhradí Nájomca jednorázovo v rámci prvej faktúry.

Deaplikačné náklady uhradí Nájomca jednorázovo v rámci poslednej faktúry.

Nájomca nie je povinný zložiť kauciu